INDICAÇÃO Nº  114/ 2006

Excelentíssimo Senhor
Celso Olimar Calgaro
Prefeito Municipal

José Ricardo Piedade, Vereador da Câmara Municipal de José Bonifácio, nos
termos regimentais, INDICA a Vossa Excelência  proceder estudos no sentido de instalar
ventiladores e exaustores no Centro Profissionalizante “AURÉLIO ZANUSSO”, o mais
breve possível.

J U S T I F I C A T I V A

Senhor Prefeito:

  Como é de conhecimento da população, o calor que assola nosso pais e muito
forte, nada mais justo Vossa Excelência implantar estes ventiladores e exaustores no
Centro Profissionalizante “Aurélio Zanusso” , para dar melhor conforto  aos professores
alunos.

 Certo de que Vossa Excelência atenderá esta indicação, antecipadamente
agradeço.

          Sala das Sessões  “RICIERI RODANTE”,  08 de novembro de 2.006.

Encaminhe - se ao  Destinatário
José Bonifácio,   14 / 11 /2006